99
Zulassungen / Approvals Zulassungen / Approvals
Schutzschlauchsysteme / Conduit Systems
Zulassungen / Approvals Zulassungen / Approvals
Artikel-Nummer
Article Code
Hersteller-
Nummer
Manufacturer Code
Hersteller
Manufacturer
Größe
Size
Gewinde
Thread
Klemmbereich
Clamping Range
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
VPE
PU
MS vern.
NP brass
MS vern.
NP brass AG/male IG/female ≥                           ≤
RNC16KNP1616 KIT.RNC16.I16.I16.EP.ON 16 M16x1.5 M16x1.5 4.0 10.0 24/24 15.0 46.0 lose / loose
RNC20KNP2020 KIT.RNC20.I20.I20.EP.ON 20 M20x1.5 M20x1.5 5.5 13.0 32/30 15.0 47.0 lose / loose
RNC25KNP2525 KIT.RNC25.I25.I25.EP.ON 25 M25x1.5 M25x1.5 8.0 18.0 36/35 15.0 47.0 lose / loose
RNC32KNP3232 KIT.RNC32.I32.I32.EP.ON 32 M32x1.5 M32x1.5 13.0 24.0 45/42 15.0 61.0 lose / loose
RNC40KNP4040 KIT.RNC40.I40.I40.EP.ON 40 M40x1.5 M40x1.5 21.0 30.0 50/48 15.0 61.0 lose / loose
RNC50KNP5050 KIT.RNC50.I50.I50.EP.ON 50 M50x1.5 M50x1.5 24.0 36.0 57/55 15.0 61.0 lose / loose
RNC63KNP6363 KIT.RNC63.I63.I63.EP.ON 63 M63x1.5 M63x1.5 36.0 45.0 67/68 15.0 61.0 lose / loose
RNC75KNP7575 KIT.RNC75.I75.I75.EP.ON 75 M75x1.5 M75x1.5 45.0 54.0 80/80 15.0 69.0 lose / loose
RNC90AKNP9090 KIT.RNC90A.I90.I90.EP.ON 90a M90x2.0 M90x2.0 54.0 62.0 100/100 20.0 79.0 lose / loose
RNC90BKNP9090 KIT.RNC90B.I90.I90.EP.ON 90b M90x2.0 M90x2.0 60.0 68.0 100/100 20.0 79.0 lose / loose
1/2
wwwwww wwwwww
2
LH